АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2020

                                                                                                        № 904

г. Североуральск

О внесении изменений в Устав муниципального казенного учреждения

«Центр муниципальных расчетов», утвержденный постановлением

Администрации Североуральского городского округа от 20.03.2012 № 361

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Североуральского городского округа, Положением о правовых

актах Североуральского городского округа, утвержденным решением

Думы Североуральского городского округа от 22.04.2015 № 33, Администрация

Североуральского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Устав муниципального казенного учреждения «Центр

муниципальных расчетов», утвержденный постановлением Администрации

Североуральского городского округа от 20.03.2012 № 361, следующие изменения:

раздел 2. «Предмет, цели и виды деятельности учреждения» дополнить пунктом

25.11. следующего содержания:

«25.11 проведение анализа финансового состояния принципала, проверки

достаточности, надежности и ликвидности обеспечения при предоставлении

муниципальной гарантии Североуральского городского округа, а также мониторинга

финансового состояния принципала, контроля за достаточностью, надежностью и

ликвидностью предоставленного обеспечения после предоставления муниципальной

гарантии Североуральского городского округа по поручению и в соответствии

с порядком, установленном Администрацией Североуральского городского округа.».

2. Муниципальному казенному учреждению «Центр муниципальных расчетов»

зарегистрировать изменения в Устав Учреждения в установленные сроки,

в соответствии с законодательством Российской Федерации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого

Заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа В.В. Паслера.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации

Североуральского городского округа.

Глава

Североуральского городского округа                                                         В.П. Матюшенко